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Team
Name Match Win Tie  % WinsPLostPWin
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Lost

Team Average
T PPD T MPR

Nationleague Division 3 A

63,57Team Steyr 3 10 7 01 3 89 51 19,86 2,55

60,00DC Beo 10 7 12 2 84 56 17,04 2,22

57,86Triple Nix Nation 10 8 03 2 81 59 19,55 2,43

47,86Nation_Obertrum 10 3 24 5 67 73 17,46 2,12

44,29DC Angern 10 3 15 6 62 78 16,71 2,27

26,43DC Schwarzach 3 10 0 06 10 37 103 15,32 1,78

Name Team
AVG Max

Rk HCP 501 PPD 501 Win
Team PlayerLegs

Cricket
AVG MaxLegs

501 MPR %
Legs

Spieler unter 60 Prozent Gesamtspiele

90%Markus Herzog DC Angern 22,80 36 19,61 27,83 27 3,15 5,1819 161
60%Stefan Brandner Triple Nix Nation 21,12 24 20,46 25,67 18 2,64 4,1317 112
90%Daniel Hofer Team Steyr 3 20,92 36 20,23 29,47 27 2,62 5,6724 143

100%Roland Scheickl Triple Nix Nation 20,27 40 19,59 27,83 30 2,54 4,5029 234
60%Roman Scheickl Triple Nix Nation 19,08 24 18,68 23,86 18 2,36 3,4015 95

100%Christian Fürstauer DC Beo 18,24 40 17,43 26,37 30 2,31 3,7523 126
90%Toni Schwaiger DC Beo 18,02 36 16,56 21,48 27 2,36 3,8023 137
70%Michael Steger DC Beo 17,31 28 17,45 31,31 21 2,08 3,4015 68
90%Simon Hafner DC Beo 17,18 36 16,70 22,05 27 2,14 3,4019 109

100%Friedrich Rieger DC Angern 17,11 40 15,41 21,78 30 2,28 3,7520 810
60%Hermann Kreuzberger Team Steyr 3 16,56 24 16,94 24,73 18 1,96 2,8514 611

100%Christian Posch DC Schwarzach 3 16,14 40 15,78 27,83 30 2,00 3,2114 712
60%Christoph Angerer Nation_Obertrum 16,10 24 16,03 19,78 18 1,96 3,0010 013
90%Markus Eder Nation_Obertrum 15,59 36 15,58 23,86 27 1,89 2,6721 1214
80%Thomas Sighel DC Schwarzach 3 15,39 32 15,19 25,05 24 1,89 3,0010 515
70%Corinna Weixler Triple Nix Nation 15,37 28 16,14 22,94 21 1,77 2,5713 216
90%Guenter Reisinger DC Angern 14,74 36 15,13 20,71 27 1,74 3,2511 117
90%Franz Brawisch DC Angern 13,25 36 13,47 16,70 27 1,58 3,009 318

100%Kurt Rasser DC Schwarzach 3 13,19 40 14,75 21,33 30 1,41 2,678 619
60%Lara Hess Triple Nix Nation 11,17 24 12,61 16,29 18 1,18 2,3315 120

40%Thomas Berger Team Steyr 3 21,34 16 20,00 26,37 12 2,75 3,7112 61
50%Michael Buchberger Team Steyr 3 20,00 20 19,79 25,33 15 2,45 3,2614 82
50%Zsolt Hedl Team Steyr 3 19,57 20 19,43 26,07 15 2,39 3,2917 93
20%Michael Estermann Nation_Obertrum 19,00 8 18,20 21,78 6 2,40 3,254 34
20%Robin Reichl Triple Nix Nation 18,65 8 19,48 23,86 6 2,16 2,757 35
40%Mario Reiter Nation_Obertrum 17,62 16 18,16 27,83 12 2,07 3,208 76
30%Daniel Hihn Team Steyr 3 17,15 12 16,97 20,04 9 2,10 3,008 37
50%Markus Hittenberger Nation_Obertrum 17,00 20 17,17 21,78 15 2,04 3,0012 78
40%Rene Kersch Team Steyr 3 16,85 16 15,87 23,48 12 2,16 3,506 49
20%Philipp Bachmayr Team Steyr 3 16,76 8 14,21 16,89 6 2,34 4,504 010
20%Thomas Gruber Team Steyr 3 16,64 8 16,95 20,86 6 1,98 2,403 111
20%Sepp Loibichler DC Angern 16,18 8 16,68 19,95 6 1,90 2,7912
40%Gerald Költringer Nation_Obertrum 16,07 16 16,30 22,77 12 1,92 3,007 613
50%Jimmy Despotovic DC Beo 16,07 20 15,23 18,71 15 2,05 3,0010 414
40%Manuel Blöckinger Nation_Obertrum 15,96 16 16,24 20,79 12 1,90 2,673 215
30%Wolfgang Grubmüller Triple Nix Nation 15,87 12 16,56 23,86 9 1,84 2,884 116
30%David Angerer Nation_Obertrum 15,50 12 15,73 22,86 9 1,85 2,326 217
50%Johann Ofner DC Schwarzach 3 14,92 20 15,57 20,17 15 1,73 2,297 218
20%Sascha Finner Nation_Obertrum 14,65 8 15,03 20,21 6 1,73 2,735 019
10%Helmut Nagelseder DC Angern 13,50 4 13,05 15,48 3 1,69 2,000 020
50%Christof Kammerer DC Schwarzach 3 13,34 20 14,31 18,00 15 1,50 3,007 421
20%Markus Hirsch DC Schwarzach 3 13,19 8 14,25 20,50 6 1,47 2,172 022
10%Walter Hecht Nation_Obertrum 12,45 4 12,77 13,36 3 1,47 2,172 023



Gruppe

Endrang Name Lokal PWin Plost Win Tie Lost Rang

1 Team Steyr 3 DC Alcatraz, Steyr,Oberösterreich 89 51 7 0 3 A 1

2 DC Neuwirt 2 GH Neuwirt, Berndorf bei Salzburg 73 39 7 1 0 B 1

3 DC Beo Cafe Pub Beo, Bruck an der Großglocknerstraße 84 56 7 1 2 A 2

4 DC OH‐ER Oh‐Er Cafe, Lienz, Tirol 62 50 3 2 3 B 2

5 Triple Nix Nation GH Waldfrieden, Straßwalchen,Salzburg 81 59 8 0 2 A 3

6 DC Krakau Cafe Sonnegg, Krakauschatten,Steiermark 55 57 4 1 3 B 3

7 Nation_Obertrum Cafe Vierhaus, Obertrum am See,Salzburg 67 73 3 2 5 A 4

8 DC Piccolo Piccolo, Großarl,Salzburg 49 63 2 1 5 B 4

9 DC Angern GH Waldfrieden, Straßwalchen,Salzburg 62 78 3 1 6 A 5

10 Scharnierl Nation Pub Scharnierl, Wals,Salzburg 41 71 1 1 6 B 5

11 DC Schwarzach 3 DC Schwarzach, Schwarzach im Pongau,Salzburg 37 103 0 0 10 A 6

Punkte  Spiele

Der Endstand nach den Play Off Spielen wird für die Einteilung Frühjahr 2024 berücksichtigt.

Nationleague 3 ‐ Endstand nach Play Off Spielen



Name TeamRk 501Master  Out
Low 180GT Win HiPPD Ast

Dart Out
11 1210

Round Out
6 75

Tons

NATION / LEAGUE
Player Standings 501 Master Out

9 8
Stefan Brandner Triple Nix Natio 624 20,46 11 0 0 00 01 0 10253 2
Daniel Hofer Team Steyr 3 1036 20,23 14 0 0 00 02 4 00250 6
Thomas Berger Team Steyr 3 616 20,00 6 0 0 00 03 0 00172 2
Michael Buchberger Team Steyr 3 620 19,79 8 0 0 00 04 0 00213 1
Markus Herzog DC Angern 336 19,61 16 0 0 00 05 1 00404 7
Roland Scheickl Triple Nix Natio 640 19,59 23 0 0 00 06 1 10335 5
Robin Reichl Triple Nix Natio 48 19,48 3 0 0 00 07 0 0081 0
Zsolt Hedl Team Steyr 3 820 19,43 9 0 0 00 08 0 00131 5
Roman Scheickl Triple Nix Natio 624 18,68 9 0 0 00 09 0 10132 2
Michael Estermann Nation_Obertru 18 18,20 3 0 0 00 010 0 0070 1
Mario Reiter Nation_Obertru 116 18,16 7 0 0 00 011 1 00130 0
Michael Steger DC Beo 928 17,45 6 0 0 00 012 1 10170 3
Christian Fürstauer DC Beo 1140 17,43 12 0 0 00 013 0 00262 3
Markus Hittenberger Nation_Obertru 520 17,17 7 0 0 00 014 0 0050 2
Daniel Hihn Team Steyr 3 512 16,97 3 0 0 00 015 0 0050 0
Thomas Gruber Team Steyr 3 28 16,95 1 0 0 00 016 0 0030 0
Hermann Kreuzberger Team Steyr 3 824 16,94 6 0 0 00 017 0 00160 0
Simon Hafner DC Beo 936 16,70 10 0 0 00 018 0 00270 1
Toni Schwaiger DC Beo 1036 16,56 13 0 0 00 019 0 00300 2
Wolfgang Grubmüller Triple Nix Natio 312 16,56 1 0 0 00 020 0 0011 0
Gerald Költringer Nation_Obertru 116 16,30 6 0 0 00 021 0 0080 3
Manuel Blöckinger Nation_Obertru 116 16,24 2 0 0 00 022 0 0090 0
Corinna Weixler Triple Nix Natio 1128 16,14 2 0 0 00 023 0 0080 0
Christoph Angerer Nation_Obertru 1024 16,03 0 0 0 00 024 0 00110 0
Rene Kersch Team Steyr 3 216 15,87 4 0 0 00 025 0 0070 0
Christian Posch DC Schwarzach 740 15,78 7 0 0 00 026 1 00270 0
David Angerer Nation_Obertru 412 15,73 2 0 0 00 027 0 0050 0
Markus Eder Nation_Obertru 936 15,58 12 0 0 00 028 0 00171 0
Johann Ofner DC Schwarzach 520 15,57 2 0 0 00 029 0 0010 0
Friedrich Rieger DC Angern 1240 15,41 8 0 0 00 030 0 00200 2
Jimmy Despotovic DC Beo 620 15,23 4 0 0 00 031 0 0070 0
Thomas Sighel DC Schwarzach 532 15,19 5 0 0 00 032 0 00141 1
Guenter Reisinger DC Angern 1036 15,13 1 0 0 00 033 0 0050 0
Sascha Finner Nation_Obertru 58 15,03 0 0 0 00 034 0 0000 0
Kurt Rasser DC Schwarzach 240 14,75 6 0 0 00 035 0 00160 0
Christof Kammerer DC Schwarzach 320 14,31 4 0 0 00 036 0 0020 0
Markus Hirsch DC Schwarzach 28 14,25 0 0 0 00 037 0 0000 0
Philipp Bachmayr Team Steyr 3 48 14,21 0 0 0 00 038 0 0030 0
Franz Brawisch DC Angern 636 13,47 3 0 0 00 039 0 0070 0
Helmut Nagelseder DC Angern 04 13,05 0 0 0 00 040 0 0010 0
Walter Hecht Nation_Obertru 24 12,77 0 0 0 00 041 0 0000 0
Lara Hess Triple Nix Natio 1424 12,61 1 0 0 00 042 0 0010 0



Name TeamRk W HGT TWin Hat

NATION / LEAGUE

MPR 6 Mr 7 Mr5 Mr 9 Mr8 Mr

Player Standings Cricket

Markus Herzog DC Angern 27 3,15 6 4 119 181 2 40
Thomas Berger Team Steyr 3 12 2,75 2 4 08 32 0 10
Stefan Brandner Triple Nix Natio 18 2,64 1 0 014 103 0 10
Daniel Hofer Team Steyr 3 27 2,62 1 5 022 94 0 00
Roland Scheickl Triple Nix Natio 30 2,54 4 6 018 105 1 00
Michael Buchberger Team Steyr 3 15 2,45 0 2 011 46 0 00
Michael Estermann Nation_Obertru 6 2,40 2 0 02 27 0 00
Zsolt Hedl Team Steyr 3 15 2,39 0 0 010 78 0 00
Toni Schwaiger DC Beo 27 2,36 1 2 021 89 0 30
Roman Scheickl Triple Nix Natio 18 2,36 0 1 09 510 0 00
Philipp Bachmayr Team Steyr 3 6 2,34 2 0 05 111 0 00
Christian Fürstauer DC Beo 30 2,31 4 0 021 1112 0 10
Friedrich Rieger DC Angern 30 2,28 2 5 018 413 0 10
Rene Kersch Team Steyr 3 12 2,16 0 1 05 314 0 10
Robin Reichl Triple Nix Natio 6 2,16 0 0 03 115 0 00
Simon Hafner DC Beo 27 2,14 1 4 013 516 0 00
Daniel Hihn Team Steyr 3 9 2,10 0 0 03 017 0 00
Michael Steger DC Beo 21 2,08 2 1 016 518 0 00
Mario Reiter Nation_Obertru 12 2,07 1 1 07 219 0 10
Jimmy Despotovic DC Beo 15 2,05 1 0 07 620 0 10
Markus Hittenberger Nation_Obertru 15 2,04 0 3 09 621 0 10
Christian Posch DC Schwarzach 30 2,00 0 1 010 822 0 20
Thomas Gruber Team Steyr 3 6 1,98 0 0 02 123 0 00
Christoph Angerer Nation_Obertru 18 1,96 2 1 05 224 0 10
Hermann Kreuzberger Team Steyr 3 18 1,96 0 0 010 525 0 00
Gerald Költringer Nation_Obertru 12 1,92 0 1 07 326 0 20
Manuel Blöckinger Nation_Obertru 12 1,90 0 0 06 527 0 00
Markus Eder Nation_Obertru 27 1,89 0 1 09 928 0 00
Thomas Sighel DC Schwarzach 24 1,89 3 1 06 229 0 00
David Angerer Nation_Obertru 9 1,85 0 1 06 330 0 10
Wolfgang Grubmüller Triple Nix Natio 9 1,84 1 0 02 331 0 20
Corinna Weixler Triple Nix Natio 21 1,77 0 1 013 432 0 20
Guenter Reisinger DC Angern 27 1,74 1 0 012 333 0 00
Johann Ofner DC Schwarzach 15 1,73 1 0 05 234 0 10
Sascha Finner Nation_Obertru 6 1,73 2 0 05 035 0 00
Helmut Nagelseder DC Angern 3 1,69 0 0 01 136 0 00
Franz Brawisch DC Angern 27 1,58 0 1 08 337 0 00
Christof Kammerer DC Schwarzach 15 1,50 0 0 03 138 0 00
Markus Hirsch DC Schwarzach 6 1,47 0 0 01 239 0 00
Walter Hecht Nation_Obertru 3 1,47 0 0 00 040 0 00
Kurt Rasser DC Schwarzach 30 1,41 2 0 01 141 0 00
Lara Hess Triple Nix Natio 18 1,18 0 0 03 142 0 00


